
S. 

N

Ders 

Kodu
Ders Adı Öğretim Elemanı Sınıf Derslik Sınav Tarihi

Sınav 

Saati
Açıklama

1 MAT102 Matematik 2 Seval Süzülmüş İÖ-1 AZ 01 12.06.2017 Pazartesi 10:00

2 INS102 Beton Teknolojisi Behçet Dündar İÖ-1 AZ 06 12.06.2017 Pazartesi 11:00

3 TDL102 Türk Dili 2 Esra Tut İÖ-1 AZ 01 13.06.2017 Salı 11:00

4 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi 2 Erdem Çanak İÖ-1 AZ 06 13.06.2017 Salı 13:00

5 INS104 Meslek Resim Harun Özkaya İÖ-1 Res. Sl. A311 14.06.2017 Çarşamba 09:00

6 YDL102 Yabancı Dil 2 Fatma Akça İÖ-1 AZ 04 14.06.2017 Çarşamba 11:00

7 TBT102 Temel Bilgi Teknolojileri 2 Ali Yücel İÖ-1 AZ 06 15.06.2017 Perşembe 10:00

8 INS108 Mesleki Uygulamalar Behçet Dündar İÖ-1 AZ 06 15.06.2017 Perşembe 11:00

9 INS106 Yapı Statiği Behçet Dündar İÖ-1 AZ 06 16.06.2017 Cuma 10:00

Sınavlarla İlgili Kurallar

1. Öğrenciler aksi ilan panosunda belirtilmedikçe sınavlara belirtilen tarih, saat ve salonda girecektir.

2. Her öğrencinin kimliği mutlaka yanında hazır bulunacak, kimlik sınav boyunca masanın üstünde kalacaktır.

3. Öğrenciler sınavda görevli öğretim elemanının belirlediği yerlere oturacaklardır.

4. Sınav için gerekli materyaller (kalem, silgi, gerekli ise hesap makinesi, çizim araçları vs.) 

    öğrencinin yanında hazır bulunacaktır.

5. Sınav boyunca kalem, silgi vs. alış-verişi olmayacaktır.

6. Cep telefonları sınav boyunca kapalı tutulacaktır. Hesap makinesi yerine kullanılmayacaktır.

7. Öğrenciler, sınavda görevli öğretim elemanlarının talimatlarına uymak zorundadır.

8. Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'ne Göre

"Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek",  "Sınavlarda kopya çekmek veya çektirmek"

"Sınavlarda tehditle kopya çekmek, kopya çeken öğrencilerin sınav salonundan çıkarılmasına engel olmak,

kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının yerine sınava girmek"

 disiplin suçları olup işlenmesi durumunda okuldan uzaklaştırma cezasını  da içine alan çeşitli yaptırmıları bulunmaktadır.

2016 - 2017 BAHAR YARIYILI

BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

Düzenleme Tarihi 05.06.2017 16:16

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ

OSMANİYE MESLEK YÜKSEK OKULU

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

İKİNCİ ÖĞRETİM 1.SINIF



S. 

N

Ders 

Kodu
Ders Adı Öğretim Elemanı Sınıf Derslik Sınav Tarihi

Sınav 

Saati
Açıklama

1 INS210 Çelik Yapılar İbrahim Akgünler İÖ-2 AZ 02 12.06.2017 Pazartesi 13:00

2 INS218 Çevre Koruma Ali Yücel İÖ-2 AZ 01 12.06.2017 Pazartesi 15:00

3 INS202 Bilgisayar Destekli Tasarım Harun Özkaya İÖ-2 A 206 Bil. Lab 13.06.2017 Salı 10:00

4 INS220 Meslek Etiği Ali Yücel İÖ-2 AZ 05 13.06.2017 Salı 15:00

5 INS206 Yapı Metraj ve Maliyeti Harun Özkaya İÖ-2 AZ 04 14.06.2017 Çarşamba 13:00

6 INS212 Yapı Onarım ve Güçlendirme İbrahim Akgünler İÖ-2 AZ 04 14.06.2017 Çarşamba 15:00

7 INS208 Proje Etüt ve Uygulaması İbrahim Akgünler İÖ-2 AZ 02 15.06.2017 Perşembe 13:00

8 INS204 Zemin Mekaniği 2 İbrahim Akgünler İÖ-2 AZ 04 15.06.2017 Perşembe 15:00

9 YÖN202 Yönlendirilmiş Çalışma 2 Ali Yücel İÖ-2 A 102 16.06.2017 Cuma 14:00

10 YÖN202 Yönlendirilmiş Çalışma 2 Behçet Dündar İÖ-2 A 103 16.06.2017 Cuma 14:00

11 YÖN202 Yönlendirilmiş Çalışma 2 Harun Özkaya İÖ-2 A 104 16.06.2017 Cuma 14:00

Sınavlarla İlgili Kurallar

1. Öğrenciler aksi ilan panosunda belirtilmedikçe sınavlara belirtilen tarih, saat ve salonda girecektir.

2. Her öğrencinin kimliği mutlaka yanında hazır bulunacak, kimlik sınav boyunca masanın üstünde kalacaktır.

3. Öğrenciler sınavda görevli öğretim elemanının belirlediği yerlere oturacaklardır.

4. Sınav için gerekli materyaller (kalem, silgi, gerekli ise hesap makinesi, çizim araçları vs.) 

    öğrencinin yanında hazır bulunacaktır.

5. Sınav boyunca kalem, silgi vs. alış-verişi olmayacaktır.

6. Cep telefonları sınav boyunca kapalı tutulacaktır. Hesap makinesi yerine kullanılmayacaktır.

7. Öğrenciler, sınavda görevli öğretim elemanlarının talimatlarına uymak zorundadır.

8. Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'ne Göre

"Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek",  "Sınavlarda kopya çekmek veya çektirmek"

"Sınavlarda tehditle kopya çekmek, kopya çeken öğrencilerin sınav salonundan çıkarılmasına engel olmak,

kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının yerine sınava girmek"

 disiplin suçları olup işlenmesi durumunda okuldan uzaklaştırma cezasını  da içine alan çeşitli yaptırmıları bulunmaktadır.
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S. 

N

Ders 

Kodu
Ders Adı Öğretim Elemanı Sınıf Derslik Sınav Tarihi

Sınav 

Saati
Açıklama

1 MAT102 Matematik 2 Seval Süzülmüş NÖ-1 AZ 01 12.06.2017 Pazartesi 10:00

2 INS102 Beton Teknolojisi Behçet Dündar NÖ-1 AZ 06 12.06.2017 Pazartesi 11:00

3 TDL102 Türk Dili 2 Esra Tut NÖ-1 AZ 02 13.06.2017 Salı 11:00

4 AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi 2 Erdem Çanak NÖ-1 AZ 06 13.06.2017 Salı 13:00

5 INS104 Meslek Resim Harun Özkaya NÖ-1 Res. Sl. A311 14.06.2017 Çarşamba 09:00

6 YDL102 Yabancı Dil 2 Fatma Akça NÖ-1 AZ 04 14.06.2017 Çarşamba 11:00

7 TBT102 Temel Bilgi Teknolojileri 2 Ali Yücel NÖ-1 AZ 06 15.06.2017 Perşembe 10:00

8 INS108 Mesleki Uygulamalar Behçet Dündar NÖ-1 AZ 06 15.06.2017 Perşembe 11:00

9 INS106 Yapı Statiği Behçet Dündar NÖ-1 AZ 06 16.06.2017 Cuma 10:00

Sınavlarla İlgili Kurallar

1. Öğrenciler aksi ilan panosunda belirtilmedikçe sınavlara belirtilen tarih, saat ve salonda girecektir.

2. Her öğrencinin kimliği mutlaka yanında hazır bulunacak, kimlik sınav boyunca masanın üstünde kalacaktır.

3. Öğrenciler sınavda görevli öğretim elemanının belirlediği yerlere oturacaklardır.

4. Sınav için gerekli materyaller (kalem, silgi, gerekli ise hesap makinesi, çizim araçları vs.) 

    öğrencinin yanında hazır bulunacaktır.

5. Sınav boyunca kalem, silgi vs. alış-verişi olmayacaktır.

6. Cep telefonları sınav boyunca kapalı tutulacaktır. Hesap makinesi yerine kullanılmayacaktır.

7. Öğrenciler, sınavda görevli öğretim elemanlarının talimatlarına uymak zorundadır.

8. Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'ne Göre

"Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek",  "Sınavlarda kopya çekmek veya çektirmek"

"Sınavlarda tehditle kopya çekmek, kopya çeken öğrencilerin sınav salonundan çıkarılmasına engel olmak,

kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının yerine sınava girmek"

 disiplin suçları olup işlenmesi durumunda okuldan uzaklaştırma cezasını  da içine alan çeşitli yaptırmıları bulunmaktadır.

2016 - 2017 BAHAR YARIYILI

BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

Düzenleme Tarihi 05.06.2017 16:17

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ

OSMANİYE MESLEK YÜKSEK OKULU
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NORMAL ÖĞRETİM 1.SINIF



S. 

N

Ders 

Kodu
Ders Adı Öğretim Elemanı Sınıf Derslik Sınav Tarihi

Sınav 

Saati
Açıklama

1 INS210 Çelik Yapılar İbrahim Akgünler NÖ-2 AZ 02 12.06.2017 Pazartesi 13:00

2 INT214 Çelik Yapılar 2 İbrahim Akgünler NÖ-2 AZ 02 12.06.2017 Pazartesi 13:00

3 INS218 Çevre Koruma Ali Yücel NÖ-2 AZ 01 12.06.2017 Pazartesi 15:00

4 INS202 Bilgisayar Destekli Tasarım Harun Özkaya NÖ-2 A 204 Bil. Lab 13.06.2017 Salı 10:00

5 INT206 Bilgisayar Destekli Tasarım 2 Harun Özkaya NÖ-2 A 204 Bil. Lab 13.06.2017 Salı 10:00

6 INS220 Meslek Etiği Ali Yücel NÖ-2 AZ 05 13.06.2017 Salı 15:00

7 INS206 Yapı Metraj ve Maliyeti Harun Özkaya NÖ-2 AZ 04 14.06.2017 Çarşamba 13:00

8 INS212 Yapı Onarım ve Güçlendirme İbrahim Akgünler NÖ-2 AZ 04 14.06.2017 Çarşamba 15:00

9 INS208 Proje Etüt ve Uygulaması İbrahim Akgünler NÖ-2 AZ 02 15.06.2017 Perşembe 13:00

10 INS204 Zemin Mekaniği 2 İbrahim Akgünler NÖ-2 AZ 04 15.06.2017 Perşembe 15:00

11 INT210 Betonarme 2 İbrahim Akgünler NÖ-2 A 101 16.06.2017 Cuma 14:00

12 INT216 Sistem Analizi Ve Tasarımı İbrahim Akgünler NÖ-2 A 101 16.06.2017 Cuma 14:00

13 YÖN202 Yönlendirilmiş Çalışma 2 Ali Yücel NÖ-2 A 102 16.06.2017 Cuma 14:00

14 YÖN202 Yönlendirilmiş Çalışma 2 Behçet Dündar NÖ-2 A 103 16.06.2017 Cuma 14:00

15 YÖN202 Yönlendirilmiş Çalışma 2 Harun Özkaya NÖ-2 A 104 16.06.2017 Cuma 14:00

16 YÖN202 Yönlendirilmiş Çalışma 2 İbrahim Akgünler NÖ-2 A 101 16.06.2017 Cuma 14:00

17 INT202 İşletme Yönetimi Ali Yücel NÖ-2 A 101 16.06.2017 Cuma 16:00

18 INT204 Kalite Güvence Ve Standartlar Ali Yücel NÖ-2 A 101 16.06.2017 Cuma 16:00

19 INT224 Karayolu İnşaatı 2 Behçet Dündar NÖ-2 A 102 16.06.2017 Cuma 16:00

20 INT232 Prefabrik Yapılar 2 Behçet Dündar NÖ-2 A 102 16.06.2017 Cuma 16:00

Sınavlarla İlgili Kurallar

1. Öğrenciler aksi ilan panosunda belirtilmedikçe sınavlara belirtilen tarih, saat ve salonda girecektir.

2. Her öğrencinin kimliği mutlaka yanında hazır bulunacak, kimlik sınav boyunca masanın üstünde kalacaktır.

3. Öğrenciler sınavda görevli öğretim elemanının belirlediği yerlere oturacaklardır.

4. Sınav için gerekli materyaller (kalem, silgi, gerekli ise hesap makinesi, çizim araçları vs.) 

    öğrencinin yanında hazır bulunacaktır.

5. Sınav boyunca kalem, silgi vs. alış-verişi olmayacaktır.

6. Cep telefonları sınav boyunca kapalı tutulacaktır. Hesap makinesi yerine kullanılmayacaktır.

7. Öğrenciler, sınavda görevli öğretim elemanlarının talimatlarına uymak zorundadır.

8. Yüksek Öğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'ne Göre

"Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek",  "Sınavlarda kopya çekmek veya çektirmek"

"Sınavlarda tehditle kopya çekmek, kopya çeken öğrencilerin sınav salonundan çıkarılmasına engel olmak,

kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının yerine sınava girmek"

 disiplin suçları olup işlenmesi durumunda okuldan uzaklaştırma cezasını  da içine alan çeşitli yaptırmıları bulunmaktadır.
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NORMAL ÖĞRETİM 2.SINIF
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